
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/507/23 

RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463), Rada Miejska w Lutomiersku, uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lutomiersku 

 

 

Tadeusz Rychlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 8149



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/507/23 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 12 września 2023 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPEDNIUM BURMISTRZA MIASTA I GMINY LUTOMIERSK 

Rozdział 1 

Cel i charakter Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk 

§ 1. Jednorazowe Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk stanowi formę nagrody 

i wyróżnienia oraz wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, pobierających naukę w szkołach podstawowych 

na terenie Gminy Lutomiersk. 

Rozdział 2 

Kategorie Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk 

§ 2. 1. Stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce może otrzymać uczeń, który spełnia jedno 

z poniższych kryteriów: 

1) uzyskał średnią ocen z zajęć edukacyjnych ustaloną w wyniku rocznej klasyfikacji – co najmniej 5,40; 

2) jest laureatem lub finalistą konkursu albo olimpiady zorganizowanej zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz. 1036); 

3) jest laureatem lub finalistą konkursu interdyscyplinarnego albo tematycznego organizowanego lub 

współorganizowanego przez Łódzkiego Kuratora Oświaty. 

2. Stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe może otrzymać uczeń, który zdobył co najmniej 

3 miejsce w indywidualnych lub zespołowych zawodach sportowych na szczeblu międzynarodowym, 

krajowym lub wojewódzkim. 

3. Stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne może otrzymać uczeń, który zdobył co najmniej 

3 miejsce w konkursach, przeglądach, festiwalach na szczeblu międzynarodowym, krajowym lub 

wojewódzkim. 

Rozdział 3 

Zasady zgłaszania kandydatów 

§ 3. 1. Uczniów do Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk zgłasza dyrektor szkoły, do której 

uczeń uczęszcza. Wniosek podlega uzgodnieniu z radą pedagogiczną. 

2. Zgłoszenia składa się w formie pisemnej na druku wniosku, stanowiącym załącznik do Regulaminu 

przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk. 

3. Do wniosku należy dołączyć oświadczenie o wyrażeniu zgody na złożenie przez dyrektora wniosku 

o przyznanie Stypendium oraz o nr rachunku bankowego podpisane przez rodzica, a także zgody na 

wykorzystanie wizerunku i przetwarzanie danych osobowych. 

4. Wnioski należy składać najpóźniej na 7 dni przed zakończeniem zajęć dydaktycznych w danym roku 

szkolnym, w Samorządowym Centrum Usług Wspólnych. 

Rozdział 4 

Rozpatrywanie wniosków 

§ 4. 1. Wnioski o Stypendium rozpatruje Komisja Stypendialna, powołana przez Burmistrza Miasta 

i Gminy Lutomiersk odrębnym zarządzeniem, w którym określa się jej skład osobowy i wyznacza 

przewodniczącego komisji. 

2. Komisja rozpatruje wnioski najpóźniej w terminie 3 dni przed zakończeniem zajęć dydaktycznych 

w danym roku szkolnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8149



3. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym, w obecności co 

najmniej połowy składu. 

4. Do zadań komisji należy: 

1) analiza formalna i merytoryczna wniosków; 

2) sporządzenie protokołu z posiedzenia komisji oraz imiennej listy uczniów rekomendowanych do 

otrzymania Stypendium wraz z proponowaną kwotą Stypendium. 

5. Ostateczną decyzję w sprawie przyznania Stypendium podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Lutomiersk. 

6. Decyzja Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

Rozdział 5 

Postanowienia końcowe 

§ 5. 1. W budżecie Gminy Lutomiersk zabezpiecza się środki finansowe przeznaczone na Stypendia 

Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk w danym roku. 

2. Wysokość i liczba przyznanych w danym roku Stypendiów uzależniona jest od możliwości finansowych 

gminy oraz liczby złożonych wniosków. 

3. Wręczenie dyplomu potwierdzającego przyznanie Stypendium odbywa się podczas uroczystości 

zakończenia danego roku szkolnego lub na osobnej uroczystości. 

4. Stypendium przekazywane jest w terminie do 14 dni od wręczenia dyplomu potwierdzającego 

przyznanie Stypendium na rachunek bankowy wskazany w oświadczeniu o numerze rachunku bankowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8149



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8149



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8149



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8149


		2023-10-03T12:17:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




